

## Revisionsberättelse

**Till årsstämman 2021 i MittOrust Fiber Ekonomisk Förening, org.nr 769626-1697**

Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i MittOrust Fiber Ekonomisk Förening för räkenskapsåret 2021-01-01—2021-12-31. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innebär att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningskyldig mot föreningen. Vi har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid med lagen om föreningar, årsredovisningslagen eller föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss en rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Vi har granskat räkenskaperna, ett urval av verifikationer, protokoll och andra handlingar, som lämnar upplysning om föreningens ekonomi och verksamhet och i övrigt vidtagit de granskningsåtgärder vi ansett nödvändiga. Enligt vår uppfattning så ger årsredovisningen en rättvisande bild av föreningens ekonomiska ställning. Vi anser att vår granskning är tillräcklig för att vi på rimliga grunder ska kunna göra följande uttalanden.

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god föreningssed i Sverige.

### Vi tillstyrker:

- Att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen enligt styrelsens redovisning.
- Att årsstämman disponerar årets resultat enligt förslaget i förvaltningsberättelsen.
- Att årsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Henån den 2022-05-24

  
Nancy Olsson

Revisor

  
Siv Pettersson

Revisor